中央匯金及其一致行動人士 A股及H股 2,021,127,410 41.87% 2,627,465,633 41.87%

11

於本公告日期 緊隨本次供股完成後

股東名稱 股份類別
持有的

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比
持有的

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比
其他A股股東 A股 984,645,460 20.40% 1,280,039,098 20.40%
其他H股股東 H股 1,821,483,998 37.73% 2,367,929,197附註3 37.73%

獨立股東 A股及H股 2,806,129,458 58.13% 3,647,968,295 58.13%

已發行股份總數 A股及H股 4,827,256,868 100% 6,275,433,928 100%

附註：

(1) 均為中央匯金直接或間接全資擁有的實體。

(2) 於本公告日期，本集團共持有82,236,930股股份，其中：

(i) 本公司持有6,500股A股及39,430,430股H股；及

(ii) 中國國際金融香港資產管理有限公司（本公司的間接全資子公司）持有
42,800,000股H股。

該等股份權益由上述實體以（其中包括）若干基金及資產管理計劃的管理人身份持有。

(3) 倘H股供股由承銷商（並非中央匯金的一致行動人士）悉數包銷，則其他H股股東於緊
隨供股完成後持有的H股可能包括由承銷商持有的H股。

(4) 於本公告日期，本公司董事黃朝暉先生因持有基金及資產管理計劃的份額，而以投
資者身份間接於7,240,173股H股中擁有權益，持有該等份額並不會使得黃朝暉先生
對該基金及資產管理計劃的管理事項擁有表決權。該等H股的表決權並不受黃朝暉先
生控制，而由有關基金及資產管理計劃的管理人行使。

(5) 根據本公司獲得的資料及董事所知，上述附註1和4所述股份不計算為公眾持股的
一部份，於本公告日期，由公眾持有的H股佔股份總數的百分比為約39.29%，由公
眾持有的股份（A股和H股合共）佔股份總數的百分比為約59.68%。緊隨本次供股
完成後，由公眾持有的H股佔本次供股完成後股份總數的百分比預期為約39.29%，
由公眾持有的股份（A股和H股合共）佔本次供股完成後股份總數的百分比預期為約
59.68%。

(6) 表格中若出現各個數據的算術合計結果與所列總數不符，為四捨五入所致。

12

情況2：為作說明用途，下表載列了本公司現時股權結構及其於本次供股完成
後（假設本次供股按每十(10)股現有股份獲發三(3)股供股股份之基準進行、A
股供股股份獲70%認購及H股供股股份獲悉數認購，以及假設本公司已發行
總股本自本公告日期至股權登記日期間並無變動）之預計股權結構：

於本公告日期 緊隨本次供股完成後

股東名稱 股份類別
持有的

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比
持有的

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

中央匯金 A股 1,936,155,680 40.11% 2,517,002,384 41.86%
中國建銀投資有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
建投投資有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
中國投資諮詢有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
本集團附註2 A股 6,500 0.00% 8,450 0.00%
本集團附註2 H股 82,230,430 1.70% 106,899,559 1.78%

中央匯金及其一致行動人士 A股及H股 2,021,127,410 41.87% 2,627,465,633 43.70%

其他A股股東 A股 984,645,460 20.40% 1,016,920,279 16.91%
其他H股股東 H股 1,821,483,998 37.73% 2,367,929,197附註3 39.38%

獨立股東 A股及H股 2,806,129,458 58.13% 3,384,849,476 56.30%

已發行股份總數 A股及H股 4,827,256,868 100% 6,012,315,109 100%

附註：

(A) 就上表附註而言，請參見情況1下的相關附註。

(B) 根據本公司獲得的資料及董事所知，情況1下附註1和4所述股份不計算為公眾持股
的一部份，於本公告日期，由公眾持有的H股佔股份總數的百分比為約39.29%，由
公眾持有的股份（A股和H股合共）佔股份總數的百分比為約59.68%。緊隨本次供股
完成後，由公眾持有的H股佔本次供股完成後股份總數的百分比預期為約41.01%，
由公眾持有的股份（A股和H股合共）佔本次供股完成後股份總數的百分比預期為約
57.92%。

13

情況3：為作說明用途，下表載列了本公司現時股權結構及其於本次供股完成
後（假設本次供股按每十(10)股現有股份獲發三(3)股供股股份之基準進行、A
股供股股份獲悉數認購及H股供股股份未獲認購，及假設本公司已發行總股
本自本公告日期至股權登記日期間並無變動）之預計股權結構：

於本公告日期 緊隨本次供股完成後

股東名稱 股份類別
持有的

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比
持有的

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

中央匯金 A股 1,936,155,680 40.11% 2,517,002,384 44.12%
中國建銀投資有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
建投投資有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
中國投資諮詢有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
本集團附註2 A股 6,500 0.00% 8,450 0.00%
本集團附註2 H股 82,230,430 1.70% 82,230,430 1.44%

中央匯金及其一致行動人士 A股及H股 2,021,127,410 41.87% 2,602,796,504 45.63%

其他A股股東 A股 984,645,460 20.40% 1,280,039,098 22.44%
其他H股股東 H股 1,821,483,998 37.73% 1,821,483,998 31.93%

獨立股東 A股及H股 2,806,129,458 58.13% 3,101,523,096 54.37%

已發行股份總數 A股及H股 4,827,256,868 100% 5,704,319,600 100%

附註：

(A) 就上表附註而言，請參見情況1下的相關附註。

(B) 根據本公司獲得的資料及董事所知，情況1下附註1和4所述股份不計算為公眾持股
的一部份，於本公告日期，由公眾持有的H股佔股份總數的百分比為約39.29%，由
公眾持有的股份（A股和H股合共）佔股份總數的百分比為約59.68%。緊隨本次供股
完成後，由公眾持有的H股佔本次供股完成後股份總數的百分比預期為約33.25%，
由公眾持有的股份（A股和H股合共）佔本次供股完成後股份總數的百分比預期為約
55.69%。

14

情況4：為作說明用途，下表載列了本公司現時股權結構及其於本次供股完成
後（假設本次供股按每十(10)股現有股份獲發三(3)股供股股份之基準進行、A
股供股股份獲70%認購及H股供股股份未獲認購，及假設本公司已發行總股
本自本公告日期至股權登記日期間並無變動）之預計股權結構：

於本公告日期 緊隨本次供股完成後

股東名稱 股份類別
持有的

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比
持有的

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

中央匯金 A股 1,936,155,680 40.11% 2,517,002,384 46.26%
中國建銀投資有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
建投投資有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
中國投資諮詢有限責任公司附註1 A股 911,600 0.02% 1,185,080 0.02%
本集團附註2 A股 6,500 0.00% 8,450 0.00%
本集團附註2 H股 82,230,430 1.70% 82,230,430 1.51%

中央匯金及其一致行動人士 A股及H股 2,021,127,410 41.87% 2,602,796,504 47.84%

其他A股股東 A股 984,645,460 20.40% 1,016,920,279 18.69%
其他H股股東 H股 1,821,483,998 37.73% 1,821,483,998 33.48%

獨立股東 A股及H股 2,806,129,458 58.13% 2,838,404,277 52.17%

已發行股份總數 A股及H股 4,827,256,868 100% 5,441,200,781 100%

附註：

(A) 就上表附註而言，請參見情況1下的相關附註。

(B) 根據本公司獲得的資料及董事所知，情況1下附註1和4所述股份不計算為公眾持股
的一部份，於本公告日期，由公眾持有的H股佔股份總數的百分比為約39.29%，由
公眾持有的股份（A股和H股合共）佔股份總數的百分比為約59.68%。緊隨本次供股
完成後，由公眾持有的H股佔本次供股完成後股份總數的百分比預期為約34.85%，
由公眾持有的股份（A股和H股合共）佔本次供股完成後股份總數的百分比預期為約
53.54%。

15

六、 授出清洗豁免

執行人員已於2022年10月19日授出清洗豁免，須待(i)根據收購守則的要求通
過清洗豁免決議案，即(A)於2022年第一次臨時股東大會以不少於75%的獨立
股東所持表決權投票批准關於清洗豁免的決議案；及(B)於2022年第一次臨時
股東大會以超過50%的獨立股東所持表決權投票批准關於本次供股方案的決
議案；及(ii)除非執行人員事先給予同意，否則於該公告日期至本次供股完成
期間，中央匯金及其一致行動人士不會收購或出售本公司的投票權。執行人
員規定的上述條件(i)於本公告日期已妥為達成。

本公司將適時根據上市規則、收購守則的規定及╱或中國其他適用法律法規
就本次供股的進展刊發進一步公告。

本次供股須待（其中包括）中國證監會及其他相關監管機構批准本次供股方案
後方可完成，故本次供股未必會落實。A股供股及H股供股均須待該通函中